
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°s'l'6' DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR, a partir de 02 de junho de 2011, FABIANO L1VIO
MONTEIRO PRATES NEVES para exercer o cargo de Assessor de Segurança, CL-Ol,
na Coordenadoria de Polícia Legislativa. (LP).

2 - NOMEAR, a partir de 02 de junho de 2011, MARCUS JOSÉ DA
CRUZ PALOMO, para exercer o cargo de Secretário de Comissão, CL-14, na Comissão
de Assuntos Fundiários. (LP).

3 - NOMEAR, a partir de 02 de junho de 2011, VATANÁBIO
BRANDÃO DE SOUZA, requisitado da Secretária de Estado de Educação do Distrito
Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar
da deputada Liliane Roriz. (RQ).

4 - NOMEAR, a partir de 02 de junho de 2011, PAULO ROBERTO
COSTA SILVA, requisitado da Polícia Militar do Distrito Federal, para exercer o cargo
de Segurança Parlamentar, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Olair
Francisco. (RQ).

5 - EXONERAR GENOSIRA MARTINS ROSA DE JESUS, matrícula
nO 19.285, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do Bloco Avanço Democrático, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete
parlamentar da deputada Celina Leão.

6 - EXONERAR, a pedido, L1VIO MACHADO DE ARAUJO NETO,
matrícula nO 18.939, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar
da deputada Celina Leão.

Brasília, 31de m

terça-feira. 31 de maio de 2011



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 3 do Ato do Presidente nO 518/2011, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em 10 de junho de 2011, que trata da nomeação de
VATANÁBIO BRANDÃO DE SOUZA.

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol.
: Secretário Parlamentar, SP-Ol.

Brasília, 02. de ju o de 2011.

">,p
Deputado PA 10

Presiden e


